
 
 

 

DECRETO N.º 49.569, DE 26/08/2025. 

 

INCLUI MEMBRO NA COMISSÃO DE 

RECADASTRAMENTO E AVALIAÇÃO DE 

IMÓVEIS – COMARI. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de atender a legislação vigente, em 

especial o Art. 19 da Lei 4.564/2022; 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica incluído o nome do servidor MAGNO DOS SANTOS 

ALMEIDA, matrícula 41.461 para compor a Comissão de Recadastramento e Avaliação 

de Imóveis – COMARI, constituída por meio do Decreto 48.737/2025. 

 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de agosto de 2025. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3800320036003300370035003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-08-27T15:35:26-0300




